
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

SCHOMBURG Baltic pārstāvniecība Latvijā
Adrese: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, aleksejs@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

AG-70
Praimeris ESCOSIL silikoniem Artikuls Nr. 205731

Īpašības:

 Vienkomponenta
 Silikona sveķu bāzes
 Sistēmas komponents ar ESCOSIL-2000,  
ESCOSIL-2000-ST un ESCOSIL-2000-UW

Pielietojums:

Silikona šuvju aizpildītāju saķeres uzlabošanai ar 
metāliem: nerūsējošu tēraudu, alumīniju, varu, cinkotu 
tēraudu, hromu, misiņu, kā arī dažām plastmasām: 
akrilu un PVC. Arī ESCOSIL-2000-ST saķeres 
uzlabošanai ar dabīgo akmeni, it īpaši strādājot mitrā 
vidē. Gadījumos, kad pamatne nav klasificēta, veikt 
izmēģinājumus pirms lietošanas.

Tehniskie dati:

Blīvums / tilpummasa: ~0,76 g/cm3 

Šķīdinātājs: alifātiskie ogļūdeņraži

Krāsa: bezkrāsaina / gaiši dzeltenīga

Žūšanas laiks *): min. 15-20 min. / maks. 3 st.
* pie +23°C un 50% relatīvā mitruma

Uzliesmošanas temperatūra: > +420°C

Uzliesmojuma punkts: +9°C

Patēriņš: ~80 g/m2

Uzglabāšana: 12 mēn. slēgtā oriģinālajā iepakojumā. 
Atvērtu iepakojumu izlietot nekavējoties.

Iepakojums: 250 ml

Pamatne:

Pamatnei ir jābūt tīrai, sausai, bez eļļām un smērvielām.
Noņemiet līmes paliekas un vielas, kas mazina saķeri. 
Šuvju malām ir jābūt tīrām un bez putekļiem. Notīriet 
pamatni ar birsti un pēc vajadzības ar putekļu sūcēju.

Uzklāšana:

Uzklājiet AG-70 plānā kārtā ar tīru audumu bez 
plūksnām vai papīra dvieli. Nelietojiet otu. Neuzklājiet 
AG-70 pārāk bagātīgi, jo tad ir plēves veidošanās risks. 
Īpaši uzmanīgi AG-70 uzklājiet uz dabīgā akmens šuvju
malām, bez šļakatām, lai nepieļautu plankumus. 
Atstājiet žūšanai min. uz 15 min. un maks. uz 3 
stundām, nepieļaujiet putekļus žūšanas laikā.

Norādījumi:

 Aizsargājiet neapstrādājamās virsmas 

no AG-70.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas 
prasības.
GISCODE: S6

Konsultācijas sniedz:
Rīga, Vidzeme, Zemgale, Latgale: 
Aleksejs Rivlins: 27046070 
Kurzeme: Andrejs Sisenis: 29278806

mailto:aleksejs@schomburg.lv
http://www.schomburg.com/

